aliqua difficultia q̄ sustinere non potest. et hoc pertinet ad rōnez mollicie. Nam molle dicit̄ aliquid q̄a facile cedit tangēti. Non at̄ òz aliquid molle ex hoc q̄ cedit fortit̄ impellēti. nam et̄ pies cedit machine p̄cuciēti. et iō nō reputatur aliq̄s mollis si cedat aliqb̄ ualde grauit̄ ipel-lentib̄. Maifestū est at̄ q̄ ḡuī impellit met̄ piculoz q̄z cupiditas delcationū. Ipā etiā uoluptas p̄sens fort̄ mouet attrahēdo q̄z tristitia de carētia uoluptatis retrahēdo. qz carētia uoluptatis est pur̄ defect̄. Et ideo s̄m p̄l̄m p̄prie dicitur mollis qui recedit a bono ppter tristitias cātas ex defectu delectatōnum. q̄si cedens debili mouēti. De hac mollitie dicitur p̄.xviii. Qui mollis et dissolut̄ est in opere suo fr̄ est sua opa dissipat̄. p̄.xix. Aia disso-luta esuriet. destituta a ueris delitiis. ombus uanis solatiis vult pasci. Hiē. I. Effusi estis sic uituli sup herbam moll. ut later male coctus in aqua delitiaz̄ cito in lutū resoluīt. ut cere ad ignem tribulatōnis cito liq̄fit. Vidorus. Sapiens nūquā aio mareat. et si h̄t aliquādo aīm remissū. nūqm tamen solutum.

**D**inde considerandū est de inquietudine corporis. Sed nota q̄ est inquietudo ex affect̄ flagrantia. s. exferuēti desiderio ueiendi ad deū. Sic dicit auḡ. i. li. cōfesh. Dñe inquietū est cor n̄m donec reçescat ī te. Ideo dicebat ps. Heu michi qz incolat̄ meus plongarus est. Idem. Quēadmodū desiderat ceruus fontes aquaz̄. &c. Item ē inquietudo ex afflictōis miseria. Sic dicit apls. ii. coz. vii. Nullā requiē habuit caro n̄ra. foris pugne ī t̄ timores. Coluba emissa de archa noe cū nō mueiesset ubi requiesceret pes eius sc̄z ppter aquas reuersa est ad noe ī archam. gen. vii. Itē est inquietudo ex accidia. qz accidios̄ nec corde nec corpore requiescit. Vn̄ de muliere tua dicit̄ p̄. ix. Mulier garrula & uaga quz etis impatiē. nec uales ī domo cōsistere pe-dibus suis. De talib̄ dicit apls. i. thes. iii. Au-diūimus quosdam fratres inquiete ambulare nichil opantes s. curiose agētes. hos p̄cipit corripi. i. thes. v. Corripite iquietos &c. Tales qz nō habent ī cōscientia sua quietē. ideo q̄runt eam exteriō & nō inueniūt. Ideo omnē locuz fastidiūt. intus desideriis estuāt. & extra in-quietudinem patiunt̄. ysa. lvii. Impii quasi maē fer uēs q̄o quiescere nō p̄t. redūdant fluctus eius ī cōculatōem & lutū. Et post. Non est pax impii &c. qz non ī bonis possunt quiescere accidiosi. cū sint eis amara. nec ī malis. cum remordet eos cōscientie. Silis est inquietudo musce canine q̄ dicit̄ oestrū. qz al' cui iſidet & q̄o mordet quiescere non p̄mittit. Osee. iiiii. Vacca laſciuēs declinavit iſrl. Alia l̄ra. Vacca p̄cussa oestro. i. musca canina. quā cū vacca habet sub cauda nō p̄t quiescere. sic nec accidiosi. ii. thes. iii. Hui ambulat̄ inquiete nichil agentes.